

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул., д.20, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести девяносто шесть тысяч сто тридцать рублей 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						37,02		296 130,24
ЖЭС-1						6,5		16 775,57
1	1	Смена: пробко-спускных кранов	ТЕРэ4.01-13-10-002	шт	6	738,75	4 432,48	
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	2	273,92	547,84	
		БП-00022218 Кран шаровой ВН 1/2" бабочка ProExpert		шт	4	205,57	822,28	
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер	ТЕРэ4.01-14-08-012	10 м	0,5	24 686,18	12 343,09	
		Д<20 мм						
		БП-00021316 Тройник обжимной с переходом на НР DN 20x 1/2"		шт	1	413,33	413,33	
		БП-00025792 Труба металлопластиковая DN 20 x 2,0мм (осн)		м	5	100,94	504,70	
		БП-00026303 Соединитель обжимной DN 20x3/4" НР (осн)		шт	2	185,49	370,98	
		БП-00020371 Соединитель обжимной DN 20x3/4" НР		шт	2	332,50	665,00	
		БП-00015471 Обратный клапан 3/4		шт	1	211,38	211,38	

Прямые затраты по разделу:	7 972,35
в т. ч. зарплата:	4 401,88
Накладные расходы по разделу:	3 887,07
Сметная прибыль по разделу:	2 120,22
НДС 20% по разделу:	2 795,93
Итого по разделу, включая НДС:	16 775,57

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
РСУ						30,52	279 354,67
3	1	Замена, восстановление отд.участков полов , ступеней МОП и технических помещений (пар. 1)	ФТ023	1 м2	30,52	9 153,17	279 354,67

Прямые затраты по разделу:	174 771,45
в т. ч. зарплата:	69 908,58
Накладные расходы по разделу:	34 954,29
Сметная прибыль по разделу:	23 069,83
НДС 20% по разделу:	46 559,11
Итого по разделу, включая НДС:	279 354,67

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

182 743,80
74 310,46
38 841,36
25 190,05
49 355,04
296 130,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.